e INFONAVIT) vigentes y en sentido positivo”. 

Anexo 7 
(siete) 

“Convenio de Participación Conjunta”. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL INSTITUTO” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad mínima de $1,222,705.17 (UN MILLON DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL 
SETECIENTOS CINCO PESOS 17/100 M.N.) más impuestos y un monto máximo de $3,056,762.93 
(TRES MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 93/100 M.N.) 
más impuestos. 
Los precios unitarios del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional son los contenidos en: 

Anexo 3 (TRES) PROPUESTA ECONOMICA DE "EL PROVEEDOR" 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya la

[...]

01000, ALVARO OBREGÓN, CDMX 

NOMBRE: Melissa Espinosa Calvo 

CARGO: Representante Legal 

FIRMA: 

PART CUCOP DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO UNIDAD 
PU 

SIN I.V.A 

1 33900012 
SERVICIO INTEGRAL PARA EL PROGRAMA 
INSTITUCIONAL DE HIGIENE DE MANOS 

SERVICIO $2,380,399.99 

IMPORTE MÁXIMO CON LETRA: DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 
M.N (SIN I.V.A INCLUIDO)
NOTAS:   EL PRECIO PROPUESTO, PERMANECERÁ FIJO DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO.

EN EL CASO QUE EL INSTITUTO ME OTORGUE LA DEMANDA SOLICITADA, ME OBLIGO EN NOMBRE DE MI REPRESENTADA A 
SUSCRIBIR EL CONTRATO QUE SE DERIVE EN LOS TÉRMINOS, CONDICIONES Y PORCENTAJES ESTABLECIDOS EN ESTA